PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
**********************************************************************************
с. Чехово, ул.Новая, 1

             тел.: 8(395-57) 7-05-33
от 24.04.2013г. № 62
«О внесении изменений в Положение

«О размерах и условиях оплаты труда

муниципальных служащих администрации

Чеховского муниципального образования »»
В целях обеспечения гарантий и упорядочения условий оплаты труда муниципальных служащих Чеховского муниципального образования , в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года N 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года N 89-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Законом Иркутской области от 27.03.2009 года № 13-оз «О должностях, периоды работы на которых включаются в стаж муниципальной службы, порядке его исчисления и зачета в него иных периодов трудовой деятельности», Законом Иркутской области от 04.04.2008г. № 2-оз «Об отдельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской области», постановлением Губернатора Иркутской области от 16.11.2007 N 536-п "О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области", Постановлением Правительства Иркутской области № 407/186-пп от 29.12.2009г. "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь Уставом Чеховского муниципального образования, Дума Чеховского муниципального образования .
РЕШИЛА:

1. В Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Чеховского муниципального о образования, утвержденное решение Думы Чеховского муниципального образования от 01 марта 2010 года № 70 внести следующие изменения:

1). (Приложение № 1) изложить в следующей редакции:
Пункт № 8 разделе 9.1. Единовременная выплата к отпуску муниципальным служащим выплачивается, как правило, при уходе в установленном порядке в ежегодный отпуск в размере двух должностных окладов.

Изменить:

Размер единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска составляет в размере одного ежемесячного денежного содержания.
2. Настоящее Решение распространяется на трудовые отношения муниципальных служащих администрации Чеховского муниципального образования , возникшие с 1 апреля 2013 года.
3.  Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Чеховского муниципального образования».

4. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Председатель Думы Чеховского

муниципального образования                                    Н.Л.Горбатков